JEUX & NATURE

_ , _ _ _ . a partir de 495.00 € /Jeune
Tu aimes les parties endiablées de jeux de société ? Nous avons concu une colonie de
vacances spécialement autour de cette thématique avec un programme équilibré entre jeux
et activités de plein air, pour profiter des derniers beaux jours avant I'hiver.

Profite de tes vacances de la Toussaint pour découvrir plein de nouveaux jeux d'équipe
avec d'autres jeunes de ton age ! Tu bénéficieras aussi du plus beau des cadres pour Du 19/10/2025 au 01/11/2025
participer & de nombreuses activités de plein air : la nature.

ACTIVITES

Voici le programme d’activités que nous te proposons, autour de la thématique du jeu :

Ages : de 6 a 10 ans
Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France

Agrément : JEUNESSE ET SPORTS
e Jeux de société et jeux d'aventure sur table: 4 séances pour découvrir de
nombreux jeux d’équipe, Frais de dossier : 19.00 €/ jeune
e Bataille de NERF RIVAL : 1 séance pour tamuser en équipe et partager des bons
moments de complicité autour de ce sport de « combat » avec balles en mousse,
Cani-randonnée : 1 sortie d'1h30 balade avec les chiens de traineaux,
Grand jeu de piste aux alentours du centre,
Escalade en falaise : 1 sortie de 2h sur site naturel, Adresse du séjour
Construction de cabanes.

Avenue des Planeurs

Découvre toutes nos colonies de vacances multi activités. .
26420 Vassieux-en-Vercors

VEILLEES ET ACTIVITES ANNEXES

e |e reste du temps est consacré a la pratique d'activités loisirs, selon tes préférences :
sports collectifs, terrain de foot sur le centre (terrain rudimentaire), babyfoot,
ping-pong, jonglage, activités manuelles, grands jeux d'animation traditionnels,
jeux de pistes, etc.

ENCADREMENT

e 1 directeur BAFD,

e 1 directeur adjoint responsable de la vie quotidienne des Kawet (6 a 10 ans).
* ] assistant sanitaire diplémé PSC1,

e 1 animateur BAFA pour 8 jeunes (dont 1 initiateur escalade),

Plus d'informations sur I'encadrement Djuringa Juniors ?

TRANSPORTS

Retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as
aussi la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet
s'effectue en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu'a Lyon, puis en car jusqu'au
centre a Vassieux-en-Vercors (26)

Plus d'informations sur l'organisation de nos transports ?
HEBERGEMENT

Durant ta colonie de vacances dans le Vercors, tu logeras au gite de la Gélinotte,
excentré dans le charmant petit village de Vassieux-en-Vercors. Tu dormiras en chambre
de 2 a 6 lits avec salle d’'eau privée. Des salles d'activités, de détente, un réfectoire ou
encore un immense terrain de jeu extérieur t'attendent cet automne !

DOCUMENTS OBLIGATOIRES
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https://www.djuringa-juniors.fr/colonies-de-vacances/multi-activites/?

NS oLt =Ta e [l a [ =R M = Ne REV G EVAAWE L es documents vous seront envoyés par

mail une fois le ler paiement recgu.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 2/7



DJURINGA

JEUX & NATURE

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029 Page 3/7



JEUX & NATURE

LE CENTRE D'ACCUEIL

La Gélinotte - Vassieux en Vercors
A 1000m d’altitude au sud du parc du Vercors, dans le village de Vassieux, se trouve le centre de vacances qui t'accueillera lors de ta colo : la Gélinotte.

Situé & 1h de Romans, a 1h30 de Grenoble et & 2h de Lyon, ce centre est idéalement situé, niché en plein coeur du Vercors dans un écrin naturel.

Son grand point fort : situé & seulement 15min en voiture de 2 stations de skis alpin et nordique et & 10 min des points de départ pour les balades en chien
de traineaux. A Vassieux, de nombreuses activités sont praticables : randonnées, ski alpin, de fond, biathlon, raquettes, sessions en chien de traineaux...

L’acces au centre est tres facile et en bordure du village, a proximité des rues commercantes et des musées (musée de la Résistance du Vercors, etc.) ...
La Gélinotte se compose de deux gites accolés, modulables, ou tu pourras profiter d’'une vue imprenable sur les monts environnants et d’'un grand terrain

de jeu en pleine nature (centre situé sur un terrain d’'un hectare). A proximité de la Gélinotte, tu trouveras de nombreux sentiers, départs de randonnées et
espaces protégés des réserves du Vercors.

Tu profiteras d'un centre confortable ou tu logeras en compagnie de tes camarades de séjour :

e Premier gite de 22 places avec 4 chambres,

e Second gite de 49 places, réparties en 13 chambres,

e Nombre de chambres : 17,

e Nombre de lits par chambre : de 2 a 6 lits,

e Lits Superposés et simples,

e Salles d’eau indépendantes dans chaque chambre (douche et lavabo) et sanitaires sur le palier pour I'un des deux gites,
e Deux cuisines indépendantes et professionnelles,

¢ Une salle de réfectoire,

e Une grande salle polyvalente/détente,

e 2 salles modulables pour la pratique d’activité ou les temps libres,
e Superficie de la propriété : 1 hectare,

e 1 terrasse.

e Agrément jeunesse et sport

LA REGION

Le massif du Vercors est un massif montagneux situé sans la Drome, en Auvergne Rhone-Alpes et a cheval sur plu5|eurs départements francais. La
région Auvergne-Rhone-Alpes est située dans le quart sud-est de la France et couvre une superficie de pres de 69 700 km?. Cette région montagneuse est
limitrophe de deux pays étrangers : I'ltalie et la Suisse. A linternational, la région est celle qui posséde le plus grand domaine skiable au monde.
L'Auvergne-Rhdne-Alpes s'étend sur le Massif Central & I'ouest et les Alpes a l'est. Entre les deux, la vallée du Rhéne ouvre ses portes.

En région Auvergne-Rhone-Alpes, se trouve le massif du Vercors. Ce lieu, connu pour son maquis et son importante base résistante lors de la seconde
guerre mondiale, a été consideré comme une forteresse naturelle grace a ses nombreux reliefs. Ce lieu de résistance frangaise suscite beaucoup l'intérét
et a d'ailleurs inspiré quelques artistes (parmi Alain Bashung avec « La Nuit je mens », par exemple).

A Vassieux-en-Vercors : le climat est montagnard, ce qui implique un manteau neigeux assez dense durant I'hiver (I'idéal si tu choisis une colo cet hiver
avec des activités a la neige). L'été, le thermometre peut atteindre les 30 °C alors que I'hiver, les températures peuvent chuter en dessous de 0.

En colo, tu auras peut-étre la chance de pratiquer une des activités-phares de la région parmi: le VTT, les randonnées, I'équitation, le ski, les raquettes,
les sessions en chiens de traineaux ou encore le biathlon... Pour tous les jeunes passionné(e)s de nature : la région est idéale avec ses paysages
montagneux a perte de vue et ses nombreuses foréts (abritant une faune trés diversifiée : chevreuils, biches, cerfs, chamois, bouquetins, sangliers, liévres,
renards, nombreuses espéces d'oiseaux variées...).
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DJURINGA

JEUX & NATURE

Date de départ Durée Tarif Date de départ Durée Tarif

19/10/2025 7 jours 495.00 € 26/10/2025 7 jours 495.00 €
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Ville de départ
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
DIJON

DIJON

DIJON

DIJON
GRENOBLE
GRENOBLE
LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS
LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LYON

LYON
MACON
MACON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MASSY
MASSY
MASSY
MASSY
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
NANTES
NANTES
NICE

NICE

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Transport de départ
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

Tarif

67.50 €

85.00 €

67.50 €

85.00 €

60.00 €

77.50 €

60.00 €

77.50 €

62.50 €

80.00 €

62.50 €

80.00 €

47.50 €

57.50 €

87.50 €

11250 €

87.50 €

11250 €

9250 €

112.50 €

92.50 €

112.50 €

52.50 €

52.50 €

60.00 €

75.00 €

72.50 €

90.00 €

72.50 €

90.00 €

85.00 €

107.50 €

85.00 €

107.50 €

75.00 €

92.50 €

75.00 €

9250 €

87.50 €

105.00 €

87.50 €

11250 €
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Ville de retour

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

DIJON

DIJON

DIJON

DIJON

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LILLE

LILLE

LYON

LYON

MACON

MACON

MACON

MACON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MASSY

MASSY

MASSY

MASSY

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NANTES

Transport de retour
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

Tarif

67.50 €
85.00 €
67.50 €
85.00 €
60.00 €
77.50 €
60.00 €
77.50 €
62.50 €
80.00 €
62.50 €
80.00 €
47.50 €
57.50 €
47.50 €
57.50 €
87.50 €
11250 €
87.50 €
11250 €
92.50 €
11250 €
5250 €
52.50 €
60.00 €
75.00 €
60.00 €
75.00 €
7250 €
90.00 €
72.50 €
90.00 €
85.00 €
107.50 €
85.00 €
107.50 €
75.00 €
92.50 €
75.00 €
92.50 €

87.50 €
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NANTES TRAIN + CAR 105.00 €

NICE TRAIN + CAR - 12 ans 87.50 €
NICE TRAIN + CAR 112.50 €
NICE TRAIN + CAR - 12 ans 87.50 €
NICE TRAIN + CAR 112.50 €
PARIS TRAIN + CAR - 12 ans 87.50 €
PARIS TRAIN + CAR 107.50 €
PARIS TRAIN + CAR - 12 ans 87.50 €
PARIS TRAIN + CAR 107.50 €
RENNES TRAIN + CAR - 12 ans 90.00 €
RENNES TRAIN + CAR 115.00 €
RENNES TRAIN + CAR - 12 ans 90.00 €
RENNES TRAIN + CAR 115.00 €
ROUEN TRAIN + CAR - 12 ans 90.00 €
ROUEN TRAIN + CAR 112.50 €
ROUEN TRAIN + CAR - 12 ans 90.00 €
ROUEN TRAIN + CAR 112.50 €
STRASBOURG TRAIN + CAR - 12 ans 80.00 €
STRASBOURG TRAIN + CAR 97.50 €
STRASBOURG TRAIN + CAR - 12 ans 80.00 €
STRASBOURG TRAIN + CAR 97.50 €
SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES
SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES
TOULOUSE TRAIN + CAR - 12 ans 85.00 €
TOULOUSE TRAIN + CAR 107.50 €
VALENCE (CAR) CAR - 12 ans 47.50 €
VALENCE (CAR) CAR 57.50 €
VALENCE (CAR) CAR - 12 ans 47.50 €
VALENCE (CAR) CAR 57.50 €
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