

JEUX & NATURE



DESCRIPTION

Tu aimes les parties endiablées de **jeux de société** ? Nous avons conçu une colonie de vacances spécialement autour de cette thématique avec un programme équilibré entre **jeux et activités de plein air**, pour profiter des derniers beaux jours avant l'hiver.

Profite de **tes vacances de la Toussaint** pour découvrir plein de nouveaux jeux d'équipe avec d'autres jeunes de ton âge ! Tu bénéficieras aussi du plus beau des cadres pour participer à de nombreuses **activités de plein air** : la nature.

ACTIVITÉS

Voici le programme d'activités que nous te proposons, autour de la thématique du jeu :

- **Jeux de société et jeux d'aventure sur table** : 4 séances pour découvrir de nombreux jeux d'équipe,
- **Bataille de NERF RIVAL** : 1 séance pour t'amuser en équipe et partager des bons moments de complicité autour de ce sport de « combat » avec balles en mousse,
- **Cani-randonnée** : 1 sortie d'1h30 balade avec les chiens de traîneaux,
- **Grand jeu de piste aux alentours du centre**,
- **Escalade en falaise** : 1 sortie de 2h sur site naturel,
- **Construction de cabanes**.

Découvre toutes nos [colonies de vacances multi activités](#).

VEILLÉES ET ACTIVITÉS ANNEXES

- Le reste du temps est consacré à la pratique d'activités loisirs, selon tes préférences : **sports collectifs, terrain de foot sur le centre (terrain rudimentaire), babyfoot, ping-pong, jonglage, activités manuelles, grands jeux d'animation traditionnels, jeux de pistes, etc.**

ENCADREMENT

- 1 directeur BAFD,
- 1 directeur adjoint responsable de la vie quotidienne des Kawet (6 à 10 ans).
- 1 assistant sanitaire diplômé PSC1,
- 1 animateur BAFA pour 8 jeunes (dont 1 initiateur escalade),

Plus d'informations sur l'encadrement Djuringa Juniors ? [Clique ici.](#)

TRANSPORTS

Retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as aussi la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet s'effectue en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu'à Lyon, puis en car jusqu'au centre à Vassieux-en-Vercors (26)

Plus d'informations sur l'organisation de nos transports ? [Clique ici.](#)

HÉBERGEMENT

Durant ta colonie de vacances dans le **Vercors**, tu logeras au **gîte de la Gélinotte**, excentré dans le charmant petit village de Vassieux-en-Vercors. Tu dormiras en **chambre de 2 à 6 lits** avec salle d'eau privée. Des salles d'activités, de détente, un réfectoire ou encore un immense terrain de jeu extérieur t'attendent cet automne !

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

à partir de **495.00 € / jeune**

Du 19/10/2025 au 01/11/2025

Ages : **de 6 à 10 ans**

Organisateur : **DJURINGA JUNIORS - France**

Agrement : **JEUNESSE ET SPORTS**

Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

Adresse du séjour

Avenue des Planeurs
26420 Vassieux-en-Vercors

|||| Spécimens donnés à titre d'exemple !|||. Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.

JEUX & NATURE

INFOS PRATIQUES

JEUX & NATURE



LE CENTRE D'ACCUEIL

La Gélinotte - Vassieux en Vercors

À 1000m d'altitude au sud du parc du **Vercors**, dans le village de **Vassieux**, se trouve le centre de vacances qui t'accueillera lors de ta colo : **la Gélinotte**.

Situé à 1h de Romans, à 1h30 de Grenoble et à 2h de Lyon, ce centre est idéalement situé, **niché en plein cœur du Vercors dans un écrin naturel**.

Son grand point fort : situé à seulement 15min en voiture de 2 stations de skis alpin et nordique et à 10 min des points de départ pour les balades en chien de traîneaux. À Vassieux, de nombreuses activités sont praticables : randonnées, ski alpin, de fond, biathlon, raquettes, sessions en chien de traîneaux...

L'accès au centre est très facile et en bordure du village, à proximité des rues commerçantes et des musées (musée de la Résistance du Vercors, etc.) ...

La Gélinotte se compose de **deux gîtes accolés**, modulables, où tu pourras profiter d'une vue imprenable sur les monts environnants et d'un **grand terrain de jeu en pleine nature** (centre situé sur un terrain d'un hectare). À proximité de la Gélinotte, tu trouveras de nombreux sentiers, départs de randonnées et espaces protégés des réserves du Vercors.

Tu profiteras d'un centre confortable où tu logeras en compagnie de tes camarades de séjour :

- Premier gîte de **22 places** avec **4 chambres**,
- Second gîte de **49 places**, réparties en **13 chambres**,
- Nombre de chambres : 17,
- Nombre de lits par chambre : de 2 à 6 lits,
- Lits Superposés et simples,
- Salles d'eau indépendantes dans chaque chambre (douche et lavabo) et sanitaires sur le palier pour l'un des deux gîtes,
- Deux cuisines indépendantes et professionnelles,
- Une salle de réfectoire,
- Une grande salle polyvalente/détente,
- 2 salles modulables pour la pratique d'activité ou les temps libres,
- Superficie de la propriété : 1 hectare,
- 1 terrasse.

AGRÉMENT

- Agrément jeunesse et sport

LA REGION

Le massif du **Vercors** est un massif montagneux situé sans la **Drôme**, en **Auvergne Rhône-Alpes** et à cheval sur plusieurs départements français. La région Auvergne-Rhône-Alpes est située dans le quart sud-est de la France et couvre une superficie de près de 69 700 km². Cette région montagneuse est limitrophe de deux pays étrangers : l'Italie et la Suisse. À l'international, la région est celle qui possède le plus grand domaine skiable au monde. L'Auvergne-Rhône-Alpes s'étend sur le Massif Central à l'ouest et les Alpes à l'est. Entre les deux, la vallée du Rhône ouvre ses portes.

En région Auvergne-Rhône-Alpes, se trouve le **massif du Vercors**. Ce lieu, connu pour son maquis et son importante base résistante lors de la seconde guerre mondiale, a été considéré comme une **forteresse naturelle** grâce à ses nombreux reliefs. Ce lieu de résistance française suscite beaucoup l'intérêt et a d'ailleurs inspiré quelques artistes (parmi Alain Bashung avec « La Nuit je mens », par exemple).

À **Vassieux-en-Vercors** : le climat est montagnard, ce qui implique un manteau neigeux assez dense durant l'hiver (l'idéal si tu choisis une colo cet hiver avec des activités à la neige). L'été, le thermomètre peut atteindre les 30 °C alors que l'hiver, les températures peuvent chuter en dessous de 0.

En colo, tu auras peut-être la chance de pratiquer une des **activités-phares** de la région parmi : le VTT, les randonnées, l'équitation, le ski, les raquettes, les sessions en chiens de traîneaux ou encore le biathlon... Pour tous les jeunes passionné(e)s de nature : la **région est idéale avec ses paysages montagneux** à perte de vue et ses nombreuses forêts (abritant une faune très diversifiée : chevreuils, biches, cerfs, chamois, bouquetins, sangliers, lièvres, renards, nombreuses espèces d'oiseaux variées...).

JEUX & NATURE

TARIFS

Date de départ	Durée	Tarif	Date de départ	Durée	Tarif
19/10/2025	7 jours	495.00 €	26/10/2025	7 jours	495.00 €

TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
AVIGNON	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	85.00 €
AVIGNON	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	85.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR - 12 ans	60.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	77.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR - 12 ans	60.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	77.50 €
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
DIJON	TRAIN + CAR	80.00 €
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
DIJON	TRAIN + CAR	80.00 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	57.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR	112.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR	112.50 €
LILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
LILLE	TRAIN + CAR	112.50 €
LILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
LILLE	TRAIN + CAR	112.50 €
LYON	CAR	52.50 €
LYON	CAR	52.50 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	60.00 €
MACON	TRAIN + CAR	75.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	90.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	90.00 €
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	85.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	107.50 €
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	85.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	107.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	75.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	92.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	75.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	92.50 €
NANTES	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NANTES	TRAIN + CAR	105.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NICE	TRAIN + CAR	112.50 €

TRANSPORT (retour)

Ville de retour	Transport de retour	Tarif
AVIGNON	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	85.00 €
AVIGNON	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	85.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR - 12 ans	60.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	77.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR - 12 ans	60.00 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	77.50 €
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
DIJON	TRAIN + CAR	80.00 €
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
DIJON	TRAIN + CAR	80.00 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	57.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR - 12 ans	47.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	57.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR	112.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR	112.50 €
LILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
LILLE	TRAIN + CAR	112.50 €
LILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
LILLE	TRAIN + CAR	112.50 €
LYON	CAR	52.50 €
LYON	CAR	52.50 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	60.00 €
MACON	TRAIN + CAR	75.00 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	60.00 €
MACON	TRAIN + CAR	75.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	90.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	90.00 €
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	85.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	107.50 €
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	85.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	107.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	75.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	92.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	75.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	92.50 €
NANTES	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NANTES	TRAIN + CAR	105.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NICE	TRAIN + CAR	112.50 €
NANTES	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €

NANTES	TRAIN + CAR	105.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NICE	TRAIN + CAR	112.50 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NICE	TRAIN + CAR	112.50 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	107.50 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	107.50 €
RENNES	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	115.00 €
RENNES	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	115.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	112.50 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	112.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR - 12 ans	80.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	97.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR - 12 ans	80.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	97.50 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR - 12 ans	85.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	107.50 €
VALENCE (CAR)	CAR - 12 ans	47.50 €
VALENCE (CAR)	CAR	57.50 €
VALENCE (CAR)	CAR - 12 ans	47.50 €
VALENCE (CAR)	CAR	57.50 €